liệu năm 1989 thửa phân chiết 919-1 là 156.4m2).

2. Giá khởi điểm:
2.1. Quyền sử dụng đất 156.4m2đất ở tại nông thôn có giá là 3.706.210.800

đồng (23.697.000 đồng/ m2).
2.2. Công trình xây dựng trên đất: 34.4 m2 có giá là 137.696.720 đồng (chất

lượng còn lại là 70%).

Tổng cộng (1)+ (2) = 3.843.908.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, tám trăm bốn
mươi ba triệu, chín trăm lẻ tám nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm
Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt,
phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh. Tổng số điểm: 92 điểm

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm